BP 1183 f 016r 08 wo 06-12-1402.

Theodericus Buc droeg over aan zijn zoon Henricus en Nijcholaus zvw Johannes van Dommellen bakker ev Cecilia dv voornoemde Theodericus Buc zijn

vruchtgebruik in 4 morgen land, minus 30 roeden, in het gebied van Merewijc, over het hek, ter plaatse gnd die Meer, tussen wijlen Martinus Berwout enerzijds en Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus van den Hoevel anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Meer.

Theodericus Buc usufructum sibi competentem in quatuor jugeribus terre minus XXX virgatis sitis in territorio de Merewijc ultra ameijdam ad locum dictum die Meer inter hereditatem quondam Martini Berwout ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Hoevel filii quondam Lamberti van den Hoevel ex alio (dg: ut dicebat he) tendentibus cum uno fine ad locum dictum die Meer ut dicebat legitime supportavit (dg: michi ad opus Henrici) #Henrico suo filio et Nijcholao (dg: marito legitimo) filio quondam Johannis de Dommellen pistoris marito legitimo# et Cecilie sue uxori filie (dg: liberorum) dicti Theoderici Buc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Willelmus datum in festo Nijcholai.

BP 1183 f 016r 09 do 07-12-1402.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct prebuit et reportavit. Testes Egidius et Danijel datum in profesto conceptionis. {In margine sinistra een verticale haal, kennelijk om dit contract achter nr 10 te plaatsen}.

BP 1183 f 016r 10 do 07-12-1402.

Voornoemde Henricus zv Theodericus Buc en Nijcholaus zvw Johannes van Dommelen bakker ev Cecilia dv voornoemde Theodericus Buc verkochten voornoemde 4 morgen land minus 30 roeden aan Jacobus van Vladeracken zvw Gerardus van Vladeracken, vrij van cijns en dijken.

Dicti Henricus filius Theoderici Buc et Nijcholaus filius quondam Johannis de Dommelen pistoris maritus et tutor legitimus Cecilie sue uxoris filie dicti Theoderici Buc dicta quatuor jugera terre minus XXX virgatis terre hereditarie vendiderunt Jacobo de Vladeracken filio quondam Gerardi de Vladeracken promittentes (dg: super omnia) indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ad omnibus censu et aggeribus libera. Testes Egidius et Danijel datum in profesto conceptionis.

BP 1183 f 016r 11 do 07-12-1402.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van den Sporct beloofde voornoemde Nijcholaus schadeloos te houden.